
1/3 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o údržbě intranetového portálu 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami: 

 

Fakultní Thomayerova nemocnice, se sídlem Vídeňská 800, 140 59 Praha 4, IČ: 00064190, 

DIČ: CZ00064190, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

Pr, vložka 1034, jejímž jménem jedná ředitel doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc. 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a  

 

KTTP s.r.o., se sídlem Na Březince 14, 150 00 Praha 5, IČ: 26746131, DIČ: CZ26746131, 

bankovní spojení XXX, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v 

oddíle C, vložce 91118, jejímž jménem jednají jednatelé MUDr. Pavel Trnka a Kateřina 

Trnková  

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně též jako „Strany“ a jednotlivě též jako „Strana“) 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

 

Strany uzavřely dne 22.12.2009 Smlouvu o údržbě Internetového portálu (dále jen „Smlouva“). 

Internetový portál byl pro Objednatele vytvořen Poskytovatelem a dodán (jako SW aplikace 

vytvořená na míru) na základě samostatné smlouvy. 

 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Strany se nyní dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

a) Článek 3. (Cena za údržbu), odst. 3.1. Smlouvy se mění takto:  

„Za Údržbu Internetového portálu bude Objednatel Poskytovateli hradit pravidelný 

paušální měsíční poplatek ve výši 11.700,- Kč bez DPH. “ 

 

b) Článek 3. (Cena za údržbu), odst. 3.3. Smlouvy se mění takto: 

  

       „Cena za Údržbu včetně případných částek účtovaných nad sjednaný měsíční paušál 

bude hrazena na základě měsíční faktury (vystavené po uplynutí měsíce, za který se 

Údržba fakturuje). Ve faktuře bude rozděleno: měsíční paušál a další platby. Splatnost 

faktury činí 60 dnů od doručení faktury Objednateli s tím, že Poskytovatel nebude 

penalizovat Objednatele úrokem z prodlení 60 dnů po splatnosti.“  

 

c) Článek 4.  (Poskytnutí zvýhodněných služeb), odst. 4.2. písm. a) Smlouvy se mění takto: 

 

„…..vývoj software: (uplatní se až po vyčerpání volných  7 hodin  měsíčně)  je 

hodinová sazba 1.200,- Kč / hod bez DPH.“    



2/3 

 

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. 

 

2. V příloze tohoto dodatku je uvedeno prohlášení Poskytovatele, že vlastní na vytvořený 

Internetový portál autorská práva a je tak výhradním poskytovatelem služby podle této 

Smlouvy. Případnou změnu exkluzivity je Poskytovatel neprodleně povinen oznámit 

Objednateli.  

 

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom.  

 

4. Na důkaz srozumění s tímto dodatkem Strany připojily své podpisy následovně:  

 

 

V Praze dne 7.11.2023 

 

Fakultní Thomayerova nemocnice 

 

 

 

________________________ 

doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc. 

ředitel 

 

 

 

 

 

V Praze dne ___________________ 

 

KTTP s.r.o. 

 

 

________________________  ________________________ 

MUDr. Pavel Trnka,    Kateřina Trnková, 

jednatel     jednatelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3/3 

 

 

Čestné prohlášení Poskytovatele 

 
Společnost KTTP s.r.o., se sídlem Na Březince 14/1513, 150 00 Praha 5, IČ: 26746131, zastoupená jednateli 

MUDr. Pavel Trnka a Kateřina Trnková 

 

tímto v souvislosti s provozováním intranetového portálu v rámci  

 

Fakultní Thomayerovy nemocnice, 

Vídeňská 800, Praha 4, 140 00, IČ: 11164190 

 

čestně prohlašuje, že: 

1) je jediným výrobcem intranetového portálu provozovaného v rámci Fakultní Thomayerovy nemocnice 

 

2) je jediným vlastníkem zdrojových kódů k tomuto intranetovému portálu 

 

3) má přístup ke zdrojovým kódům tohoto intranetového portálu 

 

4) může provádět změny těchto zdrojových kódů a změny datových struktur v souvislosti se změnovými 

požadavky Fakultní Thomayerovy nemocnice 

 

5) jako jediný vlastník může provádět další rozvoj intranetového portálu 

 


